
Id: A36D06B3-F5D3-446F-B1D9-3D6F4E24E283. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XII/88/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Przedszkoli w Śmiglu 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 572) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska Śmigla po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie zarzutów 

przedstawionych w skardze na czynności dyrektora Zespołu Przedszkoli w Śmiglu uznaje skargę za 

bezzasadną. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla, zobowiązując 

go do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: A36D06B3-F5D3-446F-B1D9-3D6F4E24E283. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XII/88/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

14 października 2024 r. do Burmistrz Śmigla wpłynęło pismo o podjęcie działań dyscyplinujących 

w stosunku do dyrektora Zespołu Przedszkoli w Śmiglu. Burmistrz Śmigla zakwalifikował pismo jako skargę 

i 21 października 2024 r. przekazał zgodnie z właściwością do Przewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla celem 

rozpatrzenia zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego. Przewodniczący Rady Miejskiej Śmigla 21 października 2024 r. przekazał pismo Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji z zaleceniem rozpatrzenia skargi i opracowania stanowiska do przedstawienia na 

sesji Rady Miejskiej Śmigla. Członkowie Komisji na posiedzeniu 31 października 2024 r. i 14 listopada 2024 r. 

szczegółowo zapoznali się ze skargą i dokumentami związanymi z przedmiotem skargi. Biorąc pod uwagę 

całość zgromadzonego materiału w sprawie, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła jednogłośnie 

stanowisko, że złożona skarga jest bezzasadna, a do właściwości Rady należy przyjęcie stosownej uchwały. 

Mając powyższe na uwadze, Rada Miejska Śmigla w oparciu o przepisy art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 572) uznaje skargę za 

bezzasadną. 


